

Indværdigt underskrevet Komitéen endnu ikke har modtaget de kontinuations-Dele, hvilket den har indbragt sig til den storvaldsenske Mispriisfags Erfandling, hvor Man dog ikke længere at lide udfoldt samme.

Med nu fremad at Komitéen de modtagne Dele ind, forventer Man sig til: det Besluttede ikke at foretage videre, end at lade Bogen ud af dens Formidling med at stille de af Læggningens Kommission Medlemmer for Kapitain og Minnerne Libberns og Mispriis Læggning for Læggningens Inspektør Binde: bøl i Bogen af Bogen lige om for sin anden.

Man har forment indskrænket at lide faldt sig til Libberns og Bindebølls Føllovinger, og har pålædt ikke endst de Schaperske Dele, da Kapitain Schapers tillige officielle Udfold. ikke skinnede at modkomme Bogen nærmere den akademiske Erfandling, og da man nærmere Villing. Jøllar som i at saa den Udfold til Læggningens, at det end med omvendt Bogen, uden Møllingens at omvendt de Udfold, som Kapitain Schaper afviger for Læggningens Inspektør Bindebøll i Bogen.

Libberns nærmere sig til de som meddelte approberende Læggning, at specificeret Minnerne og at specificeret Minnerne og Læggning.

Bindebøll bilogger sin Bogen med 4 fremad indarbejdet ind Detailblade

Sibberns angaaende Forsælsbyggingen.

fuldendte Apmødet om Siden a ved Frontlaugflingens færd
Stabning, hvilke desuden omstændige Beslutninger i Hoved-
Lagslinier, b ved den fornuftige Frontminer tilsvarende
Laugfling imod Aarsiden, hvis Lørligst ved 4 1/2 Uner kan
anses for prag til at modstaae Opvindingen af Forsæls-
Staan Lær, saavelgt navn, som Lørligst imod Gaard-
siden, der saa sigt bliver at opføre ved 4 Uner Lørligst
og som kan at modtage sin And af Lørligstbeslutningerne
Opvinding, nappa vilde mere tilfredsellig til at andilene for-
nomte eldre Mænd, som gior desuden opmødet ved Lær-
gats Udsættelse og ved de mulige uafaldige Lørligst af
Lørligstbeslutningerne Beslutning med hensyn til Forsæls-
foromstaltet bestaende eldre Laugflingminer.

Skællig forstaaer kan 1 Uner Beslutningsforlyg-
fad af forfælsbeslutningerne i Hovedlinier den angaaende
1 1/2 Uner Beslutning.

Bindesbølls Lilag. Tegning N^o 1.

er en Udsættelse af den approberede Tegning for
sælsbygging, hvis nødvendige Forandringer bestaar i:

- 1, at Forsælsbyggingens Beslutningscentrum er mindre
3 Uner, fornaad Udsættelsestegningen forøget med Længden
af den tilsvarende forøgede Mænds omstændige Hoved-
Lagene
- 2, at Laugflingens imod Aarsiden udbrødes og opføres ved
nigt med Lørligst Mændsforlyg.

3, at Lørligst imod Aarsiden gior et større formaal,
fuldendte i Forsælsbygging med det mindre forlyg 1 omstaltet mindre
Lørligst for Forsælsbeslutningerne, tilsvarende navn sal-
siges Giansidigfad i Jansænde til fæll- og Lørligst-
ningerne Modstaaer.

4, at Lørligst, hvilke fornaad mindre angaaende i den
approberede Tegning ulla i de specificerede Udsættelse med
udbrødes.

Det skælligst fuldendte at Sibberns Beslutningerne
nødvendigt kan gior Bindesbøll Udsættelse til at om-
arbejde den approberede Tegning til sælsbyggingen, si-
fæll navn Bindesbøll opføres i Udsættelse af den
eldre Laugflingminen som af Sibberns er antaget for
prag.

Det er jænnet sigt, at den Mænds mistroede Partier
er opført under Lørligst, med Udsættelse af Lørligst-
ment, maaske af fæll Materialier ved gammel Grund
i den skal udbrødes til Udsættelsestegningen af Forsæls-
beslutningerne vil man desuden komme til Udsættelse
er den Udsættelse. Men da den skælligst er mere grund
til at anses den for prag med store nød, antages at den
udbrødes og opføres til 1 Uner 2 Uner sigt
for at den anses for sigt.

indvænnet kan Sibberns fæll, man nødvendigst ikke
Lørligst i Motiverne, idet nemlig Sibberns bygger sin Udsættelse
monstration ved den yderste Mænds Udsættelse

Juad de önnige förändringar angående, nämlig den
önnre flaggans marineta Hängsleiden som medför med
färdigt till samma flaggans Mindre än Smärbrudelse
af den yttre långfacaden, så sjunnas liksom öfvergifte
som den approberade Ribfacaden öfver direktat at nord
funktalid med Silberns Samordningarna og forbi-
gaans faalade som denna Sag innadkommande.

Silberns

yttrare angående den stora Mittstanzan invid Rots-
direktat, at nägot ändringarna icke tillförlidligt öfverfärd,
liksom som dog icke villkorat, med at Skolegat gaa
den Rids som Trappan nu placerat uppåt vil afgifva
tillförlidligt Mästare för hollningarna Bording og
faalade tilliga Ömorksamfärdin gaa Tagnerkato Trøjte
gaa hollningarna.

Bindesbølls Løilag - Tegning N^o 3.

at en Smärbrudelse af den approberade Tegning
samma Rindstunnen som tillnärbragt stören Mad-
stolen som den af Silberns antalta Mittstanzan - holl-
ning med aldras at vidlade Trappan og drofse med at
vaxelens flaktarom gaa som Rids af denna Hanga
i mindre Rind, som ginn dertiligt till at anordna drofse
Rindstunnen till Örtviggelse för hollningstøjte

af Jernstanzan. Indviden at den antykt faalade
Tagnerkato Trøjte gaa den stören hollning stölden
som.

Bindesbølls Løilag - Tegning N^o 4.

indfalden forinden profil af Mittstanzan med
anden Demonstrationen till en yttre Örtviggelse,
den tillade som affengigt af Örtviggelse som
om Man icke tillförlidligt icke öfverfärd.

Det nu Bindesbøll i sin Örtviggelse af 9^{de}
April sidst; sjunnas at antala de approberade Tegning-
arna inden Modificationerna, men dog gaa samma
Lid tillagga samma sin Örtviggelse med Tegningarna,
den som afnigande Smärbrudelse af drofse gaa
bravade Tegningarna, liksom den at nord en sjunnas.
Invid Örtviggelsestunnen invid Rots-
direktat og den Løilag; og at sin följelig icke
kunna antala indviden gaa drofse; - naad den
för Bindesbøll i foruomte Örtviggelse ma
bidraga at som icke mindstlig som kunna om
tykt Silberns, som som drofse Løilag - Tegningarna
afginnat en Smärbrudelse om samma Silberns

for anvendelse som; thi det fornygaard af bispe
Lilag. Tingene at Libbens Samvordning
synes af Bindebøll dets at noer saget til
Løgn, dets at som givet som Skulding til
at foretage Anarbejdelse afvigeude for den
approbvede Ting.

Da Ligningsinspektør Bindebølls
forommalde Lilag Tingene endnu ikke
kunne anses for andet end Udkast, affoldar
Man sig for videre at ijlte sig over bispe;
idet Man noer den Forordning at, foraa.
niet det approbvede Forlag maatte noer Punsen,
vare praktisk Anseelse omvolden, nil som ikke
indlade at gaaen over sit begynde Forlig til
Modificationer i de approbvede Tingene med
tilbørlig Anvordelse for de efter fuldeudt tilfode.
stillende Anarbejdelse at foretage sine Forfalte
bispe og faalder sette Madkommande i Mand til
forinden videre at indseude forvorden Approba.
tion i gaaende til de afvigeude for det appro.
bvede Forlag, som Anseende de maatte
anbefale.

Det indvordende Academiets Sammit.
noer skuldelig ikke kunne tilbagefaldet det
Løgn, at Ligningsanvordende Anvordende
det Thorvaldsenske Museum ingaende
forvordende maatte noer Punsen for
noer academiske Forordning, tilfode den
stendige de indvordende Koch og Friis,
der som daltaget i den eldre Lignings.
Commissione afvordende Forordning i
Ligge med Løgn. Pranger at grotvorden
sind, at Forordning af bispe Punsen
tilfode begrunde ved det gaaende Løgn
af den eldre Ligningscommission.

Kiøbenhavn d. 14^{de} Juni 1840.

Hansen. Hetsch. Koch. Hornbeck. Friis

++

In fide
C. Niholm.

[Faint, illegible handwriting in cursive script, likely bleed-through from the reverse side of the page.]



